
Uchwała Nr 8287/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia: otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 r., poz.566), art. 13 ust. 1-3, art. 15 ust. 2h, 2i oraz 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), uchwały 
nr LVIII/1192/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2024-2028 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 10626), uchwały 
nr 3942/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 sierpnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu ograniczania marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 
2021-2025” Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia się o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa” ogłoszonego na podstawie Uchwały Nr 7795/2024 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2024 roku zgodnie załącznikami nr 1, 2 i 3 uchwały. 
 

§ 2. 
 

Niniejsza uchwała zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  
przy al. Niepodległości 34, na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego (www.bip.umww.pl), w Aktualnościach Urzędu na stronie 
internetowej Samorządu Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (www.umww.pl)  
oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego.  
 
 

§ 3. 
 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego do jednoosobowego podpisywania umów o realizację zadań publicznych 

zawieranych pomiędzy Województwem Wielkopolskim a organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego wyłonionymi w wyniku 

otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”. 

 

 

 

http://www.umww.pl/


§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8287/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie rozstrzygnięcia: otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”. 
 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Mała 
Mobilna Kuchnia Warsztatowa” uchwałą nr 7795/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                     
z dnia 25 stycznia 2024 r. 
Do Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło 70 ofert, z których 8 nie spełniło wymogów formalnych.  
Komisja konkursowa, na posiedzeniu w dniu 11 kwietnia 2024 roku, dokonała oceny wszystkich 
ofert spełniających wymogi formalne, zgodnie z ogłoszeniem i regulaminem konkursu. 
Biorąc pod uwagę liczbę uzyskanych punktów przez poszczególne oferty oraz ogólną kwotę dotacji 
przewidzianą na dofinansowanie realizacji zadania w budżecie Województwa Wielkopolskiego, tj. 
200 tys. zł, komisja pozytywnie zaopiniowała 21 ofert.  
Środki na realizację otwartego konkursu ofert „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” zostały 
zabezpieczone w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2024 w dziale 010, rozdziale 
01095, § 2360. 
Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników 
konkursu, może żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty.  

 
W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 



Załącznik nr 1                                                                 
do uchwały nr 8287/2024  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 18 kwietnia 2024 r.  

Wykaz ofert złożonych w konkursie pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”, którym udziela się dofinansowania. 
Oferty spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ogłoszeniu konkursowym 

zatwierdzonym uchwałą nr 7795/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie:  
ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”. 

Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, §2360 
 
 

Lp
. 

Siedziba oferenta (powiat/gmina) Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowa 
kwota dotacji 

(PLN) 

Przyznana 
kwota dotacji 

(PLN) 

Liczba 
przyznanych 

punktów 
1 koniński/Kazimierz Biskupi Stowarzyszenie 

"Między Ludźmi I 
Jeziorami" 

Mała Mobilna 
Kuchnia 

Warsztatowa 

9 900,00 zł 9 900,00 zł 45 

2 kępiński/Kępno Koło Gospodyń 
Wiejskich w Osinach 

Mała Mobilna 
Kuchnia 

Warsztatowa 

9 990,00 zł 9 990,00 zł 41 

3 ostrowski/Sieroszewice Koło Gospodyń 
Wiejskich "Konwalia" 

w Psarach 

Mała Mobilna 
Kuchnia 

Warsztatowa 

7 400,00 zł 7 400,00 zł 39 

4 koniński/Kazimierz Biskupi Koło Gospodyń 
Wiejskich w Posadzie 

Mała Mobilna 
Kuchnia 

Warsztatowa” 

14 880,00 zł 14 880,00 zł 35 

5 ostrowski/Przygodzice Koło Gospodyń 
Wiejskich w Chynowej 

Nie marnuję, bo 
mądrze gotuję. 

7 300,00 zł 7 300,00 zł 34 

6 kaliski/Stawiszyn Koło Gospodyń 
Wiejskich Zbiersk 

KGW Zbiersk 
niemarnowanie 

żywności promuje 
oraz mobilną kuchnie 
warsztatową kupuje. 

7 800,00 zł 7 800,00 zł 34 



7 ostrowski/Przygodzice Koło Gospodyń 
Wiejskich w 

Przygodziczkach 

Mobilna kuchnia 
marzeń 

7 300,00 zł 7 300,00 zł 33 

8 ostrowski/Sieroszewice Koło Gospodyń 
Wiejskich w 
Rososzycy 

Żywność bez strat - 
Mobilna kuchnia 
warsztatowa dla 
KGW Rososzyca 

9 600,00 zł 9 600,00 zł 33 

9 koniński/Sompolno Stowarzyszenie Na 
Rzecz Rozwoju 

Sołectwa Lubstówek 

Mała mobilna 
kuchnia warsztatowa 

15 000,00 zł 14 320,00 zł 33 

10 słupecki/Lądek Koło Gospodyń 
Wiejskich w Ratyniu 

Mała Mobilna 
Kuchnia 

Warsztatowa w 
Ratyniu 

9 500,00 zł 9 500,00 zł 32 

11 kaliski/Blizanów Koło Gospodyń 
Wiejskich Blizanówek 

Mała Mobilna 
Kuchnia 

Warsztatowa dla 
KGW Blizanówek 

6 700,00 zł 6 700,00 zł 32 

12 poznański/Buk Młodzieżowa Szkółka 
Wędkarska Buk 

Młodzieżowa Szkółka 
Wędkarska łowi, 

gotuje 

11 771,00 zł 11 771,00 zł 31 

13 ostrowski/Przygodzice Koło Gospodyń 
Wiejskich w Dębnicy 

Pomysł na żywność z 
mobilną kuchnią 

7 300,00 zł 7 300,00 zł 30 

14 turecki/Turek Koło Gospodyń 
Wiejskich „Nasze 
Żuki” w Żukach 

Nasze Żuki pyrki nie 
marnują, smażą, 

pieką i gotują - zakup 
mobilnej kuchni 
warsztatowej, 
mający na celu 

promocję działań 
sprzyjających 

niemarnowaniu 
żywności 

15 000,00 zł 15 000,00 zł 30 

15 kępiński/Rychtal Koło Gospodyń 
Wiejskich w Zgorzelcu 

Mała mobilna 
kuchnia 

warsztatowa. 

10 110,00 zł 10 110,00 zł 30 



16 kaliski/Szczytniki Koło Gospodyń 
Wiejskich w Tymieńcu 

Mała Mobilna 
Kuchnia 

Warsztatowa 

7 000,00 zł 7 000,00 zł 29 

17 pleszewski/Gizałki Koło Gospodyń 
Wiejskich Kolonia 

Obory 

Włącz myślenie - 
szanuj jedzenie 

7 000,00 zł 7 000,00 zł 29 

18 obornicki/Rogoźno Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich 

„Parkowianka” – 
Działające Na Rzecz 

Rozwoju I Aktywizacji 
Społecznej Sołectwa 
Parkowo w Parkowie 

Festyn Rodzinny 
Żywność traktuj z 

szacunkiem 

9 600,00 zł 9 600,00 zł 29 

19 gostyński/Gostyń Koło Gospodyń 
Wiejskich w Starym 

Gostyniu 

Stary Gostyń nie 
marnuje! Pyszności 

Wam ugotuje! 

4 000,00 zł 4 000,00 zł 28 

20 ostrowski/Nowe Skalmierzyce Koło Gospodyń 
Wiejskich w 

Skalmierzycach 

Nowa kuchnia 
mobilna = nowe 
szanse dla KGW 

Skalmierzyce 

8 000,00 zł 8 000,00 zł 28 

21 czarnkowsko-trzcianecki/Trzcianka Koło Gospodyń 
Wiejskich w 
Niekursku 

"Niekurszczanki" 

Niekurszczanki 
jedzenia nie marnują, 

smacznie i bez 
resztek gotują 

15 000,00 zł 15 000,00 zł 27 

 RAZEM przyznana kwota dotacji: 199 471,00 zł 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 2                                                                 
do uchwały nr 8287/2024  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 18 kwietnia 2024 r.  

 
Wykaz ofert złożonych w konkursie pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”, którym nie udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ogłoszeniu konkursowym 
zatwierdzonym uchwałą nr 7795/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie: ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”. 
Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, §2360 

 
 
 

Lp
. 

Siedziba oferenta (powiat/gmina) Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowa kwota 
dotacji (PLN) 

Liczba przyznanych 
punktów 

1 kaliski/Szczytniki Koło Gospodyń 
Wiejskich w 
Pośredniku 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

6 220,00 zł 26 

2 gnieźnieński/Gniezno Koło Gospodyń 
Wiejskich w 
Zdziechowie 

Mała mobilna kuchnia 
warsztatowa dla KGW 

Zdziechowa 

7 400,00 zł 25 

3 wolsztyński/Przemęt Koło Gospodyń 
Wiejskich w Buczu 

Nowym 

Mała mobilna kuchnia 
warsztatowa 

15 000,00 zł 25 

4 kaliski/Stawiszyn Koło Gospodyń 
Wiejskich Zbiersk 

Kolonia 

Smacznie gotujemy, 
żywności nie 

marnujemy - warsztaty 
kulinarne         na 

kołach 

6 240,00 zł 25 

5 kaliski/Stawiszyn Koło Gospodyń 
Wiejskich Piątek Wielki 

Wyłącz marnOFFanie 
żywności z KGW Piątek 

Wielki 

6 750,00 zł 22 



6 średzki/Dominowo Koło Gospodyń 
Wiejskich Giecz 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

4 959,00 zł 22 

7 kaliski/Opatówek Koło Gospodyń 
Wiejskich w Chełmcach 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

15 000,00 zł 22 

8 poznański/Mosina Koło Gospodyń 
Wiejskich Mieczewo 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

9 300,00 zł 22 

9 wolsztyński/Wolsztyn Kreatywne Koło 
Gospodyń Wiejskich w 

Komorowie 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

15 000,00 zł 21 

10 kościański/Śmigiel Koło Gospodyń 
Wiejskich w Spławiu 

Jedzenia nie 
marnujemy, jak 

ugotować „coś”            z 
„niczego” 

prezentujemy 

15 000,00 zł 20 

11 ostrowski/Nowe Skalmierzyce Koło Gospodyń 
Wiejskich Chotowianki 

w Chotowie 

Nowa kuchnia mobilna 
szansą rozwoju KGW 

Chotowianki w 
Chotowie 

8 000,00 zł 20 

12 ostrowski/Nowe Skalmierzyce Koło Gospodyń 
Wiejskich w Gałązkach 
Wielkich ,,Gałąziarki" 

Zakup mobilnej kuchni 
warsztatowej 

8 000,00 zł 20 

13 kaliski/Żelazków Koło Gospodyń 
Wiejskich w Czartkach, 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

8 800,00 zł 19 

14 kaliski/Godziesze Małe Koło Gospodyń 
Wiejskich w Skrzatkach 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa dla KGW      

w Skrzatkach 

12 000,00 zł 19 

15 złotowski/Złotów Stowarzyszenie Zielono 
Mi 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

14 500,00 zł 18 

16 grodziski/Grodzisk Wielkopolski Koło Gospodyń 
Wiejskich w Słocinie 

Nic się u nas nie 
marnuje, bo smacznie 

gotuje! 

11 320,00 zł 18 



17 ostrowski/Odolanów Koło Gospodyń 
Wiejskich w Gorzycach 

Małych 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

14 400,00 zł 18 

18 ostrzeszowski/Czajków Ochotnicza Straż 
Pożarna w Czajkowie 

Zakup małej mobilnej 
kuchni warsztatowej 

dla OSP Czajków 

15 000,00 zł 17 

19 ostrowski/Ostrów Wielkopolski Koło Gospodyń 
Wiejskich w Wysocku 

Wielkim 

Mobilna kuchnia                       
w Wysocku Wielkim 

8 000,00 zł 17 

20 kościański/Śmigiel Koło Gospodyń 
Wiejskich w Poladowie 

"Poladowianki" 

Kuchnię mobilną 
mamy,   z niej 

korzystamy                i 
zdrowym stylem 

zarażamy! 

15 000,00 zł 17 

21 kaliski/Szczytniki Ochotnicza Straż 
Pożarna w Krowica 

Zawodnia 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa dla OSP 

Krowica Zawodnia 

11 700,00 zł 16 

22 pilski/Szydłowo Koło Gospodyń 
Wiejskich w Kłodzie 

"Kłodzianki" 

Gotowanie w plenerze- 
mobilna kuchnia 

warsztatowa 

11 200,00 zł 16 

23 jarociński/Jarocin Koło Gospodyń 
Wiejskich w Roszkowie 

"Niezłe Ziółka" 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

15 000,00 zł 16 

24 kaliski/Szczytniki Koło Gospodyń 
Wiejskich 

"Lipkościanki" w Lipce 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

6 720,00 zł 16 

25 chodzieski/Budzyń Koło Gospodyń 
Wiejskich Nowe 

Brzeźno 

Zakup małej mobilnej 
kuchni warsztatowej 

4 800,00 zł 15 

26 obornicki/Rogoźno Koło Gospodyń 
Wiejskich Nienawiszcz 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

6 400,00 zł 15 

27 śremski/Książ Wielkopolski Koło Gospodyń 
Wiejskich w Kołacinie 

Mała mobilna kuchnia 
warsztatowa 

6 400,00 zł 15 



28 kaliski/Żelazków Koło Gospodyń 
Wiejskich Dębe-

Szkurłaty „Swojskie 
Babki" 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

14 750,00 zł 14 

29 kępiński/Bralin Koło Gospodyń 
Wiejskich w Goli 

Mała mobilna kuchnia 
warsztatowa 

11 250,00 zł 14 

30 kaliski/Stawiszyn Koło Gospodyń 
Wiejskich w Piątku 

Małym 

KGW Piątek Mały 
kuchnię kupuje w 

każdym wieku 
mieszkańców integruje       
i żywności nie marnuje 

12 000,00 zł 14 

31 pilski/Białośliwie Koło Gospodyń 
Wiejskich w 
Nieżychowie 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

13 502,00 zł 14 

32 kaliski/Blizanów Koło Gospodyń 
Wiejskich w 
Pruszkowie I 

Dębniałkach Kaliskich 

Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

7 216,00 zł 13 

33 złotowski/Jastrowie Caritas Parafii Pw. Św. 
Michała Archanioła          

w Jastrowiu 

Warsztaty kulinarne na 
mobilnej kuchni - 

dobre gospodarowanie 
żywnością uczy 

szacunku dla Ziemi 

15 000,00 zł 13 

34 kaliski/Szczytniki Koło Gospodyń 
Wiejskich w 

Iwanowicach 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

8 000,00 zł 13 

35 koniński/Rychwał Koło Gospodyń 
Wiejskich w Rozalinie 

Kuchnie mobilną 
kupujemy i żywności 

nie marnujemy 

7 100,00 zł 13 

36 czarnkowsko-trzcianecki/Drawsko Koło Gospodyń 
Wiejskich Złote Piaski 

w Kawczynie 

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

10 000,00 zł 13 



37 ostrowski/Ostrów Wielkopolski Koło Gospodyń 
Wiejskich w 
Kwiatkowie 

Mała mobilna kuchnia      
w Kwiatkowie 

8 000,00 zł 12 

38 kaliski/Blizanów Koło Gospodyń 
Wiejskich w 

Jastrzębnikach 

Mała mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

7 200,00 zł 12 

39 kolski/Osiek Mały Koło Gospodyń 
Wiejskich w Osieku 

Wielkim 

Pokaz kulinarny dla 
dzieci 

12 000,00 zł 11 

40 wrzesiński/Miłosław Koło Gospodyń 
Wiejskich w Lipiu 

„Zaradni                        i 
Gospodarni"  

Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa 

12 000,00 zł 10 

41 kaliski/Blizanów KGW w Wygankach Program ograniczania 
marnotrawstwa i strat 

żywności 

15 000,00 zł 9 

 
 
 



 
Załącznik nr 3                                                                 

do uchwały nr 8287/2024  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 18 kwietnia 2024 r.  

 
                                                               Wykaz ofert odrzuconych z przyczyn formalnych w konkursie pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”.  

Oferty nie spełniają wymogów określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym 
uchwałą nr 7795/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Mała 

Mobilna Kuchnia Warsztatowa”. 
Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, §2360 

 
 
 

Lp. Siedziba Oferenta 
(powiat/gmina) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

1 pleszewski/Dobrzyca Koło Gospodyń Wiejskich "Nowy Świat" Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa 

2 Leszno/Leszno Stowarzyszenie Leszczyński Bank Żywności Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa 

3 ostrowski/Sieroszewice Koło Gospodyń Wiejskich w Strzyżewie Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa dla Koła Gospodyń 
Wiejskich w Strzyżewie 

4 ostrowski/Raszków KGW Gospodynie w Przybysławicach Nowa kuchnia mobilna = rozwój działalności KGW Przybysławice 

5 koniński/Golina Koło Gospodyń Wiejskich Lubiecz Lubiecz wie jak nie marnować żywności 

6 gnieźnieński/Łubowo Stowarzyszenie Promocji Dziedzictwa  
"Kasztelania Ostrowska" 

Dzikie zero waste Kasztelanek 

7 ostrowski/Raszków Koło Gospodyń Wiejskich w Korytnicy  Nowa kuchnia mobilna = rozwój działalności KGW Korytnica  

8 ostrowski/Ostrów Wielkopolski Koło Gospodyń Wiejskich w Lewkowie Nowa Kuchnia mobilna - Rozwój i działalność dla KGW Lewków 

 
 


